Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, fazer a varrição e

lavagem da ciclovia (trecho em cima da ponte do Paraíba).

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 11 111 I 	11111
Protocolo Geral n° 8848/2021

Data: 18/11 202 Horário: 10:03
LEG - IND 1700/2021

ENCAMINHA-SE

18 NOV. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, a ciclovia (trecho em cima da ponte do paraíba) que dá acesso a Rodovia Dr. Caio

Gomes Figueiredo, encontra-se em ambos os lados com acúmulo de areia, o que pode ocasionar a queda

de ciclistas que passam pelo local, com risco de serem atropelados;

Indico à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento

competente, fazer a varrição e lavagem da ciclovia (trecho em cima da ponte do Paraíba).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de novembro de 2021

‘h  CARLOS 1‘1\\14̀ ".AGRÃO

\1NV ADOR

—"n111 '4
Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1